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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322017A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit La miss Bonita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda ,Ndertesa 31 
,Hyrja Nr 2, Kodi Postar 1023 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj; Prodhimi dhe 

komercializimi i produkteve të frutave dhe perimeve;  
Prodhimi ne sera; Shitja dhe dhënia me qera e serave, 
derdhjet industriale dhe bujqësore; Prodhimi dhe tregtimi i 
produkteve bujqësore siç janë plehrat kimike, substratet e 
tokave për kultivimin e tokave; Mbjellje e bimeve dhe 
fidaneve dhe bimeve te medha; Aktivitete për turizëm; Blerja 
e patentave teknologjike dhe inovative; Tregtimi dhe 
fabrikimi i makinave dhe të pajisjeve industriale; 
Zooteknika. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të 
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lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike
Ervina Serani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuisaCosta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinaSerani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La miss Bonita
E-Mail: costaluisa74@yahoo.it  
Telefon: +393287239473  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC0230F-FEFF-4C9B-A072-065F90B6CCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E86946C-D1BF-4CAB-A7D7-CC2601BA58B4
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Regjistrimi Fillestar: CN-413409-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451980-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.01.2020 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Luisa Costa dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ervina Serani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervina Serani")                      Nga data 
"15/01/2020             Ne daten "15/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Luisa Costa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06818799-04E0-4D89-8ED4-4C929E04ADF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B458BB18-6474-45B5-9734-B199048D307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B17F564-764E-414B-A50B-F38F4C53CBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B17F564-764E-414B-A50B-F38F4C53CBAE

